
 

 

 

Zarządzenie Nr 28/2014 

Wójta  Gminy  Zielona Góra  

z dnia 20 lutego 2014r. 

 

w sprawie przekazania w administrowanie Komunalnemu  Zakładowi Gospodarczemu  Gminy 

Zielona  Góra  z/s   w Zawadzie  nieruchomości   położonej  w Zatoniu przy ul. Zielonogórskiej .     

 

 

                                    

       Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym  ( Dz. U. z 2013poz.594 z późn. zm.), art.25 ust 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce  nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z póżn. zm.) w związku  § 4  pkt 1 

lit. a , §13 pkt 1 lit. b  uchwały Nr XXXIII/213/05 Rady Gminy  Zielona Góra  z dnia 31 marca 2005r 

w sprawie uchwalenia Statutu Komunalnego Zakładu Gospodarczego Gminy  Zielona Góra z siedzibą  

w Zawadzie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005r, Nr 30, poz. 699 , z 2011r. Nr 24 poz.488) 

 

zarządza się, co następuje: 

§1. Przekazuje się  Komunalnemu Zakładowi Gospodarczemu  Gminy Zielona Góra z/s w Zawadzie   

      w administrowanie nieruchomość oznaczoną  w ewidencji gruntów  i   budynków   nr  działki   

     264/5 o pow.1412   m
2
  położoną  w  Zatoniu  przy ul. Zielonogórskiej  dla której Sąd  Rejonowy   

    w Zielonej Górze  Wydział  Ksiąg  Wieczystych   prowadzi KW ZG1E/ 00087604/3 

 

§2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami  

 Urzędu  Gminy  Zielona Góra .   

    

  §3 Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 


